

## آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به شهرهای نوسود و نودشه



کرمانشاه - گروه استان‌ها  
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

با حضور مهندس آستانه، مشاور وزیر نفت، دکتر نادری نماینده مردم اورامانات در مجلس شورای اسلامی، مهندس شهپنازی، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه و جمعی دیگر از مسئولین و مردم کلنگ آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به شهرهای نوسود و نودشه بر زمین زده شد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در تشریح مشخصات این پروژه گازرسانی اظهار کرد: به منظور گازرسانی به شهرهای نوسود و نودشه ۵۶ کیلومتر خط انتقال گاز از شهر پلوه تا ورودی این شهرها اجرا می‌شود. مهندس شهپنازی افزود: در داخل این دوشهر نیز مجموعاً ۲۶ کیلومتر شبکه‌گذاری گاز به انجام خواهد رسید، وی میزان اعتبار پروژه گازرسانی به شهرهای نوسود و نودشه را ۲۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: با اجرای این پروژه گازرسانی که از مطالبات مهم مردم شریف استان منطقه بود، دوهزار و ۵۰۰ خانوار ساکن در این دوشهر و روستاهای اطراف از گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه مدتی‌زمان پیش‌بینی شده برای این پروژه گازرسانی را هجده ماه عنوان کرد و بر تلاش و اهتمام مجموعه شرکت گاز استان بر اجرای این پروژه در زمان‌بندی مقرر تأکید کرد. در این مراسم دکتر نادری، نماینده مردم منطقه اورامانات در مجلس شورای اسلامی در سخنانی ایجاد نهضت گازرسانی در گستره استان کرمانشاه در سال‌های اخیر را ستودنی توصیف و از تلاش‌های انجام گرفته در این مسیر قدرتی‌اندکی کرد.

## نشست هماهنگی کمیته جشنواره نخستین واژه و جشن رنگ آب



کرمانشاه - گروه استان‌ها  
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

نخستین نشست هماهنگی کمیته اجرایی دهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه (آب) و جشن رنگ آب با حضور اعضا و در محل سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه برگزار شد. در این نشست هر یک از اعضا ضمن تأکید بر لزوم آموزش در مقاطع سنی کودک و نوجوان و با محوریت مدارس و مهدهای کودک، به ارائه پیشنهادها و تشریح پتانسیل‌های همکاری و هم‌افزایی در اجرای هرچه بهتر برنامه‌های آموزشی و ترویجی با موضوعیت آب پرداختند. گفتنی است، اعضای کمیته اجرایی این دو جشنواره، نمایندگان از ادارات عضو کمیته سازگاری با کم‌آبی و اداره کل بهزیستی هستند.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد:

## دادن اختیارات گسترده به استان‌ها

ياسوج - محمدحسین آذرین‌بندار  
news@naslefarda.net

غضنفر آرام، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان کهگیلویه و بویراحمد با توجه به اهمیت و اعمال ماده ۲۵۱ گفت: در بحث ماده ۲۵۱ اختیارات گسترده‌ای در سال جاری به همه استان‌ها داده شده که تا سقف مبلغی مشخص شده در این بخش در استان رسیدگی می‌شود و این امر در راستای بحث تمرکززدایی ظرفیت خوبی محسوب می‌شود. وی افزود: تاکنون ۹۵ شکوائیه توسط تیم بررسی ماده ۲۵۱ در استان بررسی شده و استقبال در این مورد مناسب بوده است. مدیر کل امور

## واگذاری ۳۰ واحد مسکن به خانواده‌های دارای دو معلول لرستان

لرستان - گروه استان‌ها: سرپرست بهزیستی لرستان گفت: ۳۰ واحد مسکن به خانواده‌های دارای دو معلول استان واگذار شده است. فاطمه زهرا توکلی درباره واگذاری مسکن مهر به مددجویان اظهار کرد: به مناسبت هفته بهزیستی ۱۵۷۲ واحد در کل کشور واگذار شد که از این میزان ۲۱۷ واحد مربوط به لرستان بود. وی اضافه کرد: از این ۲۱۷ واحد ۳۰ واحد مربوط به خانواده‌های دو معلولی بوده که برای این تعداد واحد ۲۲ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال هزینه شده است. توکلی بیان کرد: در ارتباط با خانواده‌های دو معلولی بهزیستی استان دهمیلیون، بنیاد مستضعفان پانزده میلیون تومان و انجمن خیرین مسکن ساز پنج میلیون تومان یعنی در مجموع ۳۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به یک خانواده داده می‌شود. سرپرست بهزیستی لرستان افزود: درباره سایر اقشار جامعه هدف، زنان سرپرست خانوار، از کارافتادگان، فرزندان مراکز شبه خانواده نیز بهزیستی دهمیلیون تومان بلاعوض به آنان برای تأمین مسکن پرداخت می‌کند.



پنجشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۲۵  
۱۳ سپتامبر ۲۰۱۸ | ۳۴۰۳ | ۱۴۴۰

شهردار قدس در نشست خبری با اصحاب رسانه:

# سرانه فضای سبز به ۱۵ متر مربع افزایش می‌یابد



عکس: شهاب‌دورا

جدید است. ساختمان‌های جدید حتماً باید دارای پارکینگ باشند و این موضوع طی بخشنامه‌ای به شهرداری‌های مناطق ابراج شده است. ما هم رصد می‌کنیم تا در با محوریت صیانت از حقوق شهروندی در شهر قدس بر گزار شده، به پرسش‌های خیرنگاران درباره مسائل مختلف شهری پاسخ داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود مختاری در نشست خبری با اصحاب رسانه که در حاشیه همایش مردمی با محوریت صیانت از حقوق شهروندی در مجموعه باغ ملی برگزار شد، پاسخگوی پرسش‌های خبرنگاران درباره مسائل مربوط به مدیریت شهری بود. وی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران در رابطه با مشکل پارک خودروها و نبود پارکینگ طبقاتی در شهر قدس اظهار داشت: موضوع پارکینگ و تأمین آن یکی از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری در شهر قدس است. به لحاظ ساختار و کالبد فیزیکی شهر قدس که در یک دوره زمانی بسیار کوتاه شهر شکل گرفته، اصول شهرسازی از ابتدای شکل‌گیری شهر قدس تا امروز است که خروجی آن به شکل نمود پارکینگ مردم را آزار می‌دهد. شهردار قدس بیان اینکه در برنامه پنج‌ساله شهرداری که تدوین کرده‌ایم به دنبال تأمین پارکینگ عمومی در شهر با مشارکت بخش خصوصی هستیم، افزود: دو پروژه‌ای که در حال مذاکره با بخش خصوصی هستیم، یکی منجر به توافق شده و در حال طی مراحل قانونی است و پروژه دیگر در حال فراخوان عمومی برای جذب سرمایه‌گذار است. امیدواریم بتوانیم با مشارکت بخش خصوصی اقدام به احداث چند پارکینگ طبقاتی کنیم. مختاری ادامه داد: اما از این مهم‌تر، بحث نظارت بر ساخت و سازهای

## حقوق شهروندی بر گرفته از قانون اساسی است

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر رعایت حقوق شهروندی در دستگاه‌های اجرایی شهر قدس، بیان داشت: حقوق شهروندی بر گرفته از قانون اساسی است و هر دستگاهی بنا بر شرح وظایف و حوزه مسئولیتی که دارد، دارای یک بخش از این حقوق شهروندی است. در شهرداری‌ها این موضوع خیلی ملموس تر است. محور ماده پنجم قانون ساخت‌وسازها، موضوع مربوط به حقوق شهروندی است. ایجاد مراکز تفریحی و فرهنگی، رعایت حقوق همسایگی، همچنین در بحث ساخت‌وسازها، موضوع تأمین پارکینگ، سطح سایه‌انداز، نداشتن مشرفیت به ساختمان‌های هم‌جوار و... می‌توان در حوزه حقوق شهروندی گنجاند. شهردار قدس تصریح کرد: حقوق شهروندی در حوزه مدیریت شهری به دو بخش تقسیم می‌شود: بخش اول بر عهده شهرداری است که موظف به ارائه خدمات است و بخش دوم، وظایفی است که شهروندان نسبت به شهر خود و مدیریت شهری دارند؛ به‌عنوان مثال، شهرداری موظف است زباله‌های شهر را جمع‌آوری کند؛ اما وظیفه شهروندان در این مقوله چیست؟ وظیفه شهروندان این است

که زباله‌های خود را به‌صورت بسته‌بندی و تفکیک شده، با رعایت اصول بهداشتی، یکبار در روز و در یک ساعت مشخص در بیرون از منزل قرار دهند تا شهرداری اقدام به جمع‌آوری آن کند. در بحث ساخت‌وساز هم به همین شکل است. وظیفه شهرداری صدور پروانه با رعایت آیین‌نامه‌های ایمنی و مقررات شهرداری است و در سوی مقابل نیز شهروندان موظف به رعایت همین ضوابط هستند. اگر شهرداری از این ضوابط کوتاه بیاید، در واقع حقوق شهروندی را رعایت نکرده است و چنانچه شهروندان برخلاف پروانه صادر شده اقدام به احداث بنا کنند، حقوق شهروندی رانقض کرده‌اند.

## میزان فضای سبز شهر قدس با جمعیت موجود همخوانی ندارد

سرانه فضای سبز و وضعیت مراکز تفریحی شهر محور پرسش بعدی خبرنگاران بود که شهردار قدس در پاسخ گفت: بر اساس استانداردهای شهرداری، حداقل سرانه فضای سبز که برای هر شهروند در نظر می‌گیرند حدود پانزده متر مربع است؛ اما این سرانه در شهر قدس حدود هشت متر مربع

است؛ بنابراین میزان فضای سبز شهر ما با جمعیت موجود همخوانی ندارد. در این محبت هم در برنامه پنج‌ساله شهرداری پیش‌بینی شده است سرانه فضای سبز شهر قدس به پانزده متر مربع برسد که این پانزده متر مربع فضای سبز تجهیز شده شامل امکانات ورزشی و تفریحی، فضای بازی کودکان، سرویس بهداشتی و... می‌باشد و بود و در این صورت دیگر نیاز نخواهد بود شهروندان به مراکز تفریحی خارج از شهر مراجعه کنند. مختاری افزود: ما از سال اول مدیریت شهری دوره پنجم این موضوع را در دستور کار قرار دادیم؛ به‌طوری‌که در هفته دولت امسال شاهد بهر پروانه‌ای از ده پارک محله‌ای بودیم. علاوه بر این، احداث بوستان‌های خانانه و مسافر و ساماندهی محدوده وردخانه شهر که به‌عنوان پروژه‌های نمونه در غرب استان شامل جنگل کاری و دریاچه مصنوعی خواهد بود، در دستور کار قرار گرفته است و در آینده‌ای نه‌چندان دور به بهر پروانه خواهد رسید. وی در پاسخ به پرسش خبرنگار دیگری درباره وجود بافت‌های مسکونی فرسوده و متراکم در برخی نقاط شهر و برنامه‌های شهرداری برای نوسازی این بافت‌ها، اظهار داشت:

شهر قدس از شهرهایی است که بیشترین بافت فرسوده را دارد. بافت فرسوده شامل قطعات ریزدانه بامتر ۱۰ تا ۱۰۰ متر مربع است. برای لازم و نورگیر مناسب، معابر کم‌عرض و... است و متأسفانه بیشترین میزان بافت ناکارآمد در میان شهرهای استان تهران متمرکز است. در واقع بافت فرسوده به شهر قدس است. در واقع بافت فرسوده ۲۷۰ هکتار و به عبارتی ۱۰ درصد از مساحت شهر قدس را در بر گرفته است و در این بافت‌ها حدود ۱۱۴ هزار نفر با سطح کیفیت پایین خدمات و امکانات زندگی می‌کنند. شهردار قدس خاطر نشان کرد: برنامه شهرداری و شورای شهر برای بافت فرسوده استفاده از ظرفیتی است که دولت در اختیار شهرداری برای احیای بافت فرسوده قرار داده است. ما نیز موظفیم این ظرفیت را فراهم و اجرا کنیم؛ به‌طورمثال، ۱۰۰۰ فقره تسهیلات نوسازی برای احیای بافت فرسوده به شهر قدس تعلق گرفته است؛ ولی مردم حتی یک مورد از این تسهیلات را هم استفاده نکرده‌اند، حتی شهرداری در بافت فرسوده پروانه‌های ساختمانی را به‌صورت رایگان صادر می‌کند؛ اما شهروندان رغبتی به نوسازی مسکن خود ندارند.

## خسارت صددرصدی خشک‌سالی به کشاورزی سیستان

سیستان و بلوچستان - گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: ۵۰ هزار بهره‌بردار کشاورزی منطقه سیستان که سهم ۲۴،۵ درصدی تولیدهای این استان را برعهده دارند بر اثر خشک‌سالی شدید در سال زراعی جاری صددرصد خسارت دیده‌اند. مجتبی بی‌بی افزود: خشک‌سالی سال زراعی جاری در شمال استان ۷۴۲ میلیارد ریال خسارت به کشاورزی منطقه وارد کرده است. وی بیان کرد: تا کنون ۹۱ میلیارد ریال خسارت خشک‌سالی به گندم کاران سیستان پرداخت شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: این میزان خسارت خشک‌سالی به دوهزار و ۶۲۷ کشاورز شهرستان‌های شمال استان قبل از شروع سال زراعی جدید پرداخت شد. بی‌بی افزود: امسال کشاورزان در قالب بیمه پاره‌هکتار از زمین‌های خود با مبلغ پنج‌هزار و ۸۰۰ تومان زیر پوشش قرار دادند.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

## کوتاه از استان‌ها

معاون سیاسی و امنیتی استانداری

آذربایجان شرقی:

## دو میلیون زن سرپرست خانوار در کشور وجود دارد



تبریز  
مهمان پاشانی

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه خانواده‌های ایرانی مانند جوامع دیگر در معرض تغییرات ساختاری و کارکردی قرار گرفته‌اند، اظهار داشت: باید برای مواجهه با این تغییرات برنامه‌ریزی‌های مناسب صورت گیرد. رحیم شهری‌تی‌فر در جلسه کارگروه تخصصی امور بانوان و خانواده استان، با اشاره به تغییرات صورت گرفته در ساختار خانواده‌ها، گفت: در شرایط جدید اجتماعی، نقش تربیتی و نظارتی والدین کاهش یافته و به تدریج به نهادهای دیگر واگذار و همین امر موجب کاهش تعامل عاطفی درون خانواده‌ها نیز شده است. وی با اشاره به گسترش روزافزون استفاده از فناوری فضای مجازی، افزود: یکی از تبعات این موضوع، گسترش فضای انفرادی افراد در درون خانواده‌ها و کاهش گفت‌وگو میان اعضای خانواده است که تأثیر بسزایی در کاهش سبازگاری و وفای در نهاد خانواده داشته است. شهری‌تی‌فر همچنین به موضوع زندگی می‌کنند و اغلب فاقد مهارت شغلی هستند. وی افزود: یکی از سیاست‌های دولت در حوزه خانواده، بهبود کیفیت زندگی زنان سرپرست خانوار در ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی است. رفیقه صادق‌زاده، مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی هم در این جلسه گفت: بر اساس قانون بودجه سال جاری، ۵۰ درصد از اعتبارهای هزینه‌ای استان با مجوز شورای برنامه‌ریزی استان و در راستای سیاست‌های کلی خانواده در اختیار اداره کل امور بانوان و خانواده استانداری قرار می‌گیرد.

و تحقق ۶۲ درصدی مالیات در سطح استان از مجموع پیش‌بینی ۲۸۷ میلیارد تومان در سال ۹۷ اشاره کرد. وی با توجه به ضرورت وصول مالیات‌های به‌موقع یادآور شد: این امر مهم در اعتبارهای تخصصی به استان کمک می‌کند. ضرورت فرهنگ‌سازی در حوزه ثبت معاملات و وصول مالیات مورد تأکید اداره کل امور اقتصادی و دارایی است و این حوزه در راستای توسعه و آبادانی استان نقش مهمی دارد که باید مورد توجه هم‌استانی‌ها به‌ویژه بنگاه‌ها، کارگاه‌های تولیدی، خدماتی و اقتصادی قرار گیرد. غضنفر آرام، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی در ادامه تصریح کرد: موضوع شفافیت یکی از بحث‌های مورد تأکید در حوزه اقتصادی و دارایی است و تلاش می‌کنیم با تحقق برش‌ها

این حوزه به‌صورت مطلوب‌تری ضروری است و خروجی محوری در این بخش مورد تأکید ما است. این مسئول درباره نقش ذی‌حسابان در جلوگیری از فساد گفت: ۳۰ نفر ذی‌حساب، ۵۰ دستگاه را پوشش می‌دهند که منشأ خدمات خوب و مؤثری هستند. وی درباره تحقق ماده ۸ گفت: ۱۳۹۰ خانگی‌سازی در استان داریم که به‌استانداران ماده (۸) بخشی از آن‌ها را به فروش رسانده‌ایم و ۵۲ واحد به بقیه واحدها تاجام شده است. وی در خصوص برآمدهای مالیاتی خاطر نشان کرد: ۹۰ درصد برآمدهای ما از طریق مالیات است و همین محور جزئی‌راندگی دومین مورد و سومین آن نیز در بخش ثبت اسناد است. آرام به وصول

اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری خوبی در استان صورت گرفته است، تصریح کرد: در سال ۹۶ بیست و شش میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در استان صورت گرفته است؛ همچنین پذیرش و ثبت ۹ فرصت سرمایه‌گذاری با محوریت پوشش سرمایه‌گذاری خارجی عملیاتی شده و کتاب این ظرفیت‌ها تدوین شده است. وی با توجه به اینکه بیشترین سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه پتروشیمی است، اظهار کرد: در بخش سیمان نیز ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در استان توسعه یافته و تلاش می‌شود رشد بیش از پیش از این بخش را داشته باشیم. آرام گفت: به‌رغم همه اقدامات انجام‌شده ضعف‌هایی در حوزه سرمایه‌گذاری در استان داریم که توسعه بیش از پیش



مصوبات خروجی مؤثری در این بخش داشته باشیم. این مسئول در پایان گفت: با انجام نظارت و بازرسی‌های متعدد سعی در شفافیت کامل در برنامه‌ها، هزینه‌ها و همین‌طور عملکرد دستگاه‌ها داریم که با وجود عوامل گوناگون به‌ویژه ذی‌حسابان این مهم تحقق می‌یابد.



**آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت**

**شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان - سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۳۰۰۳۷ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۶۲۹۳

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۹ / ۰۵ / ۱۳۹۷ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۱ / ۳۵۰ / ۰۰۰ ریال تا مبلغ ۱ / ۵۳۰ / ۰۰۰ ریال از طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره ۰۹۴۲۴۱۱ / ۱۶۳۷۳۰۰۹۴۲۴۱۱ عهده بانک سپه شعبه شهرک صنعتی چی کد شعبه ۱۶۳۷ جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند با بیستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش ۱۰۰۰۰ ریال با نام عادی به ازاء هر سهم ۰ / ۱۳۳۳۳۳۳۳۳۳ / سهم اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس اصفهان فردگانه شهید بهشتی اصفهان دفتر تاکسیرانی شرکت حمل و نقل امین سیر اصفهان کد پستی ۸۱۶۴۱۷۸۸۲۱ تحویل هئیت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند. هئیت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم‌های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید. و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.

**هئیت مدیره**

**آگهی تجدید مزایده عمومی**

**شرکت مدیریت پسماند شهر داری‌های شاهین شهر و میمه - خمینی شهر و بر خوار**

**به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد یک قطعه پلاک زمین با کاربری تجاری خدماتی واقع در شاهین شهر خیابان فردوسی را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۰ / ۷ / ۹۷ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی (مخابرات)، فرعی ۹ غربی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۴۵۲۹۰۸۰۰ تماس حاصل نمایند.**

**شرکت مدیریت پسماند شهرداری‌ها**